

Universitat Miguel Hernández d'Elx

Extracte de la Resolució de 6 de novembre de 2023, del rector de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es convoca les ajudes Fundació Pedro i Nohemí Parejo Martínez, per a l'estudiantat en risc d'exclusió social, matriculat en un grau de la Universitat Miguel Hernández d'Elx durant el curs acadèmic 2023-2024. [2023/11156]

BDNS (identif.): 725351.

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.*b* i 20.8.*a* de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/725351)

Primer. Beneficiaris

Estudiantat de grau en situació de risc d'exclusió social de la Universitat Miguel Hernández, matriculat durant el curs acadèmic 2023-2024.

Segon. Objecte

L'objecte d'aquesta convocatòria és ajudar l'estudiantat en situació de risc d'exclusió social de la Universitat Miguel Hernández, matriculat durant el curs acadèmic 2023-2024, a sufragar les despeses derivades de la seua formació acadèmica de grau, i reconéixer a més la seua excellència acadèmica i empoderament, i és objecte d'especial atenció l'estudiantat amb rendes familiars baixes i escassos recursos econòmics, en procés de rehabilitació o reinserció social, que dificulten la seua inclusió i/o permanència en l'activitat acadèmica universitària.

Tercer. Bases reguladores

https://boumh.umh.es/files/2023/11/RR 03226 2023.pdf

Quart. Quantia

Es concedirà un nombre màxim de cinc ajudes de 1.800 euros.

Cinqué. Termini de presentació de sol·licituds

Les sol·licituds es poden presentar des de l'endemà de la publicació d'aquesta convocatòria en el DOGV i fins a deu dies hàbils després.

Elx, 6 de novembre de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

Extracto de la Resolución de 6 de noviembre de 2023, del rector de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se convocan las ayudas Fundación Pedro y Nohemí Parejo Martínez, para el estudiantado en riesgo de exclusión social matriculado en un grado de la Universidad Miguel Hernández de Elche durante el curso académico 2023-2024. [2023/11156]

BDNS (identif.): 725351.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.*b* y 20.8.*a* de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto completo puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/725351)

Primero. Beneficiarios

Estudiantado de grado en situación de riesgo de exclusión social de la Universidad Miguel Hernández matriculado durante el curso académico 2023-2024.

Segundo. Objeto

El objeto de esta convocatoria es ayudar al estudiantado en situación de riesgo de exclusión social de la Universidad Miguel Hernández, matriculado durante el curso académico 2023-2024, a sufragar los gastos derivados de su formación académica de grado, reconociendo además su excelencia académica y empoderamiento, siendo objeto de especial atención el estudiantado con rentas familiares bajas y escasos recursos económicos, en proceso de rehabilitación o reinserción social, que dificulten su inclusión y/o permanencia en la actividad académica universitaria.

Tercero. Bases reguladoras

https://boumh.umh.es/files/2023/11/RR 03226 2023.pdf

Cuarto. Cuantía

Se concederá un número máximo de cinco ayudas de 1.800 euros.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

Las solicitudes podrán ser presentadas desde el día siguiente al de la publicación de esta convocatoria en el DOGV y hasta diez días hábiles después.

Elche, 6 de noviembre de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.